G
E series

TB
X

 series
et cetera

FP
C

 series
A

X
 series

http://kanack.co.jp/

拝啓　貴社ますます御清栄の事とお喜び申し上げます。このたび新商品の発売にあたり
御案内致します。何卒ご拡販賜ります様お願い申し上げます。　　　　　　　　　敬具

得意先 各位

※本情報は予告なく変更する場合がございます。予めご了承ください。

平成20年4月25日NR27－18

AUX ADAPTER
4月28日  出荷開始

簡単接続

NEW RELEASE

本製品は、純正カーオーディオ（CDチェンジャー用14Pコネクター付）に外部
オーディオ機器を2台まで接続できるAUXアダプターです。
RCA（音声出力）端子コードで直接接続するので、FMトランスミッター方式よ
りも周波数帯域の制限やノイズを気にせず安定した音質が楽しめます。

H O N D A
[純正オーディオ（純正CDチェンジャー用14Pコネクター）付車]

■RCA入力端子を2系統装備

■AUX1とAUX2は純正オーディオの『DISC』ボタンで切替可能です。

簡単切替

AUXアダプター

ホンダ
アコード／シビック／ライフ／フィット

※オーディオケーブル

　は付属しておりません

<KN27-057>

純正カーオーディオに２機種の外部ソースを接続

AUX
ADAPTER
A U Xアダプター

AX-H01X

A C C O R D / A C C O R D  W A G O N / C I V I C / F I T/ L i f e

１ ２ ３
NR RDM

４
RDM

５
DISC-

６
DISC+

AM・FM CD・AUX A.SEL/SCAN

■接続例

4 985285 072927

AX-H01X
希望小売価格 16,800円（税込）
本体価格 16,000円

ホンダ車（１４Ｐ専用）用ＡＵＸアダプター

ライフ純正オーディオ

※写真はライフですが、他の車種も基本的には同じ操作方法です。

『CD・AUX』ボタン

『 DISC- 』ボタン

『 DISC+ 』ボタン

AUXアダプター
純正カーオーディオ

(L)

(R)

(L)

(R)

AUX1

AUX2

アコード

アコード ワゴン

シビック

フィット

ライフ

デジタルオーディオプレーヤー、ポータブル

CDプレーヤー、カーTV、DVDプレーヤーなど

※RCAケーブル接続の可能なオーディオ機器

車種 年式 適応 接続機器

Ｈ14／10～現在

Ｈ14／11～現在

Ｈ17／   9～現在

Ｈ13／6～Ｈ16／6

Ｈ17／10～現在

異形パネル一体型オーディオ付車

（CDチェンジャー接続コネクター付）

■適応車種

注1）CDチェンジャー用の14Pコネクターに接続するため、純正CDチェンジャー付車の場合はCDチェンジャーが使用できなくなります。
注2）取付けたオーディオ機器の操作は、純正カーオーディオではできません。
注3）取付けたオーディオ機器の再生中に、純正カーオーディオの操作ボタン「RDM」や「RPT」及び「SEEK SKIP」等の操作ボタンを押しても動作しません。

14Pコネクター

取付けたオーディオ機器への切り替えは、純正カーオーディオの「CD-AUX」ボタンで行います。

なお、「AUX-1」・「AUX-2」への切り替えはDiscチェンジボタン                  、                 で行います。

※純正カーオーディオの取扱説明書も参照してください。

取付けたオーディオ機器の再生中に、純正カーオーディオ表示部には「CD-C」と「DISC No」が表示されます。

表示部がDISC1の時、AUX1に接続したオーディオ機器の音声が出力され、

表示部がDISC2の時、AUX2に接続したオーディオ機器の音声が出力されます。

（一部の車種では「TRACK No」と「演奏時間」が表示されますが、取付けたオーディオ機器の情報とは異なります）

取付けたオーディオ機器の操作（再生、停止、早送り等）は取付けたオーディオ機器側で操作します。

純正カーオーディオ側の操作は音量調整のみになります。

操作
方法

●
●

●

●

Disc- Disc+

市販の「RCAピンケーブル」が必要になります。

ミニプラグで接続する場合は市販の

「ミニプラグ/RCAピン変換コード」が必要になります。

●

●